MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

COORDENADORIA DE SELEÇÃO E PROGRAMAS ESPECIAIS

EDITAL PREG / UFPI Nº 28, de 15 de Junho de 2022

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS DA PRIMEIRA ETAPA

A Universidade Federal do Piauí (UFPI), por meio da Coordenadoria de Seleção e Programas Especiais

(CSPE), da Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (PREG), torna público o resultado da interposição de

recursos da primeira etapa para preenchimento das vagas de Transferência Voluntária, por meio do

edital PREG/UFPI Nº 20, de 27 de Maio de 2022.

PROCESSO INTERESSADO  SITUAÇÃO

23111.026731/2022-97 THIAGO DE OLIVEIRA INACIO Indeferido com
fundamentação nos  itens

4.3-d,j ; 4.3.5

23111.026732/2022-70 MIKAEL SIQUEIRA BARBOSA Indeferido com
fundamentação no item 1.3

23111.026748/2022-26 LORENA KAREN DE MORAIS MOURA
CASTRO

Indeferido com
fundamentação no item 4.3-
g (não Integralização mínima
dos 4 primeiros períodos do
curso, conforme estrutura
curricular apresentada) e

item 4.3.5

23111.026787/2022-40 MARIA VICTORIA COSTA MILITÃO DEFERIDO

23111.026806/2022-12 MARIA ELENEIDE DA COSTA CRUZ SAMPAIO Indeferido com
fundamentação no item 4.3.2

(Documento emitido pela
instituição não possui

assinatura-PPC)

23111.026807/2022-82 MIDIAN PEREIRA DOS SANTOS Indeferido com
fundamentação nos itens

4.3-j; 4.3.5

23111.026812/2022-44 LAYS LUSTOSA ALCANTARA Indeferido com
fundamentação nos itens

4.3-j; 4.3.5

23111.026884/2022-40 VALERIO GENARIO BORGES DE AZEVEDO Indeferido com
fundamentação no item 4.3-
g (não Integralização mínima
dos 4 primeiros períodos do
curso, conforme estrutura
curricular apresentada) e

item 4.3.5

23111.026888/2022-29 ZAIMO DANA VIEGAS MARAMALDO Indeferido com
fundamentação no item 1.3

23111.026897/2022-77 MARCELA CAMPOS PEREIRA Indeferido com
fundamentação no item 4.3-
g (não Integralização mínima
dos 4 primeiros períodos do
curso, conforme estrutura
curricular apresentada) e

item 4.3.5

23111.026900/2022-93 REINAN CAVALCANTE DAMASCENO Indeferido com
fundamentação no item 4.3-f
(aluno não está ativo) e item

4.3-g
(não integralização mínima
dos 4 primeiros períodos do
curso, conforme estrutura

curricular apresentada)

23111.026905/2022-55 LUIS ALBERTO DE SOUSA RODRIGUES Indeferido com
fundamentação no item 4.3.5

23111.027065/2022-03 JEFERSON DE SOUSA JUSTINO Indeferido com
fundamentação no item 4.3-
g (não integralização mínima
dos 4 primeiros períodos do
curso, conforme estrutura

curricular apresentada)

23111.027127/2022-75 LUIS FELIPE RODRIGUES BRANDÃO DE
BARROS

Indeferido com
fundamentação do item 4.3.2

(Documento emitido pela
instituição não possui

assinatura – PPC)

Teresina, 15 de Junho de 2022

Maycon Silva Santos

Coordenadoria de Seleção e Programas Especiais - CSPE

Pró-Reitoria de Ensino e Graduação - PREG